UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. iij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

bibus celi dixit dñs ad Noe.
 Et recordabor federe mei qđ
 pepigi tecū. **¶** **T**unqz obdu
 tero nubibz celū apparebit ar
 cus meus in nubibz **Et recor.**
Neqz enī quisqz fidei **Le. iij.**
 promissa pspiciet nisi professi
 onem actibz seruet: aut p̄mio
 tū pōt cōpos existere: qui pro
 missam fidem noluerit conser
 uare vt iam aut implete fidei
 merces homi repensetur: aut
 violate pena competēs tribu
 atur **Tu. ¶.** **P**er memetipm
 iurauit dicit dñs vt nō adijci
 am vltra aquas diluuii super
 terram pacti mei recordabor
 Et non p̄daz aquas diluuii
 omnē carnē. **¶.** **D**onā arcum
 meū i nubibz celi et iurabo per
 dexterā meam **Et Bla. Et.**
N uius fidei ad **Lectio. iij.**
 abraham ducamus exordius
 qui cū in occidua p̄stitur era
 te filiū a dō promissum se cre
 deret accepturum et fidei p̄ci
 um in filio cōspexit: et i stellaz
 numerū suam sobolem redū
 dantem fide eadem compara
 uit. Deniqz vnus abrahe fili
 us exoptatur: et immēsa ei mlt
 tudo p̄mittitur. Solatium
 vnus heredis conquiritur: et
 innumerabilis soboles destia
 tur. **Tu. ¶.** **E**dificauit Noe
 altare dñs offerens sup illud
 holocaustū odoratus est dñs
 odorez suauitatis et bñdixit

eis **E**rescite et multiplicamī.
 et replere terrā. **¶.** **E**cce ego sta
 tuā pactū meū vobiscū et cum
 semine vestro post vos **E**resci.
Nescis inquit dñs **Lectio. v.**
 nescis abraham quid destina
 tū sit tibi: sed idcirco nescis qz
 quid merearis nō respicis **Tā**
 tū em̄ de me tua meruit fides
 tm̄ tua obsequia valuerūt vt
 et quid desideras nozim et fa
 cere quod mereris decreueris.
Nāqz tibi nasceť filius cuius
 semē diffūdet i milia vt silitu
 dini sydez coequet et arene in
 mēsitatibz cōpetur **Tu at. ¶.**
Locutus ē dñs ad abraā dī
 cēs egredere de terra et de cog
 natōe tua et veni i terrā quam
 mōstrauero tibi **E**t faciam te
 crescere i gēte magnā. **¶.** **B**ñ
 dicēs bñdicā tibi et mltiplica
Qredo **Lectio. vi.** cabo te. **Et.**
 inqt abraā dñe credo qz potes
 facturū te cōfido qđ spondes
Nec em̄ p̄fectā senectutē mar
 cesētis mee etatē p̄sidero aut
 sare p̄iugē sterile effetaqz cōdi
 tionē attēdo s; tue maiestatis
 potētā tracto nec cui tlia p̄
 mittāt: s; a q̄mittāt a ḡleo.
¶. **D**ū staret abraā ad ra
 dicē mābre vidit tres pueros
 descēdētes p̄ viā **T**res vidit et
 vnus adorauit. **¶.** **D**ixit do
 minus ad abraham ecce sara
 vxor tua pariet tibi filium et
 vocabis nomen eius ysaac.
 s iij